REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA /
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komiteti pér Komunitete

01 Nr.OoOb(- 4094 12019
Dt. 18.03.2019

Pér:

LENDA: Ftesé

Ju ftojmé té merrni pjesé né mbledhjen e treté t& Komitetit pér Komunitete t&é Kuvendit
t& Komunés pér vitin 2019, e cila do t& mbahet me datén 25.03.2019 (e Hané ) me fillim
né ora 10:00, né objektin e Komunés sé Gjakovés né rr. “UCK" né (ish objekti i Bankosit)
kati -I- Salla nr.8, né hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t& Komunés sé Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite

1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhje e kaluar e Komitetit pér Komunitete.
2. Raporti nga ZKKK-ja

3. Gjendja aktuale e nxénésve nga Komunitetet jo shumicé né shkollat Fillore dhe
té Mesme né Komunén e Gjakové .

4. Gjendja Aktuale dhe rreziku nga Mbeturinat né lagjen Ali lbra

5. Té ndryshme




